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Insatser mot hedersförtryck

Liberalerna vill att alla medarbetare utbildas för att öka kunskapen om

hedersrelaterat våld och förtryck och hur den tar sig i uttryck för att lättare

identifiera offer för hederskultur.

Liberalerna vill att vårdens värderingsuppdrag tydliggörs och skärps i kampen mot

hedersrelaterat våld och förtryck, där man som anställd ska känna en tydlighet från

regionens sida med att det finns tydliga riktlinjer att följa och förväntningar på

personalen att leva upp till.

Liberalerna vill att regionen inrättar en samverkansgrupp från berörda myndigheter

och organisationer som ska verka mot hedersförtryck. Region Sörmland bör ta

initiativ tillsammans med andra aktörer att inrätta en hjälptelefon för unga som har

utsatts för hedersrelaterat förtryck.

Hedersrelaterat  våld  och  förtryck  är  en  allvarlig  samhällsfråga  som  kränker  grundläggande  fri-  och

rättigheter. Liberalerna vill att alla unga i Sörmland ska ha rätt att forma sina egna liv, fria från kontroll, hot

och våld. Därför behöver insatserna mot hedersförtryck skärpas, och fler aktörer i samhället måste ta ett

större ansvar.

För att lättare kunna identifiera och hjälpa utsatta unga vill Liberalerna att alla yrkesgrupper som kommer i

kontakt med barn och unga – inom skola, vård och socialtjänst – får utbildning i att känna igen tecken på

hedersrelaterat våld och förtryck. Kunskapen om hur hedersförtryck tar sig uttryck är avgörande för att

kunna agera i tid och erbjuda stöd till dem som behöver det.

Samtidigt behöver vården vara en trygg plats där den utsatta får rätt hjälp. Liberalerna vill därför att vårdens

värderingsuppdrag tydliggörs och skärps i kampen mot hedersrelaterat våld och förtryck. Personalen ska

känna sig trygga i att regionen har tydliga riktlinjer och att det finns en förväntan på att agera vid misstanke

om hedersförtryck. Ingen ung ska falla mellan stolarna på grund av otydlighet i ansvar och insatser.

För  att  skapa  en  mer  samordnad  och  effektiv  strategi  mot  hedersförtryck  vill  Liberalerna  inrätta  en

samverkansgrupp där berörda myndigheter och organisationer samlas för att arbeta tillsammans. Region

Sörmland bör också ta initiativ till att starta en hjälptelefon där unga som utsätts för hedersrelaterat förtryck

anonymt kan få stöd, råd och vägledning.
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